Siolum, el sicut ipsa confinia potila sunl desupcr
Salicetum usqut ad viam qux vadit ad Castillio-

licin, cl sicut cadcin via vadit dcsuucr caiidam .Je-
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Luxerclo usqtie iu rivum veterem ; et sicut ipse
rivus vadit ad Bodracum, et sicul ipsiim Bodracum

Vadit usque ad Clusarri ejnsdem Riirgundionis, et

sictit rivus de Frasaneto vadit ab ipsa Clnsa usque
ad praedictutn locum de Pontiore....

Nulli ergo omnino hominum fassil prsefatmrimo-

unsierium lemere perturbare aul ejus possessiones

iiuferre.sive ablalasretinere,minuere, seu quibusli-
bet vexationibus fatigare, sed omnia iniegra conser-

venlureorum pro quorum gubernalione et sustenta-

tione concessa sunt usibus oranimodis profutura,
salva direcesani episcopi canonica justitia.Si qua

igitur in fulurum ecclesiastica saecularisve persona,
Iiauc nostrse conslituiionis paginam sciens, conira

eatri lemere venire teniaverit, secundo tertiove

commonila, si noii reatum suum congrua satisfa-

clione correxerit, polestalishonorisquesiii dignitate

careat, reamque se divino judicio existere de per-

.petrata iniquitate COguoscal, et a sacralissimo

corpore ac sanguine Dei et Doinini Redeinploris

noslri Jesu Cbristi aliena fiat, atque in extremo

examine dislrietae ultioni subjaceai. Cunctis auiem

eidem loco jura sua servamibus, sil pax Domini

nostri Jesu Chrisii, quatenus et hic fruclum bonse

actionis percipianl, et apud dislriclum judicem

proemia seternae pacis inveniant. Amen.

Ego Eugenius Calholicae Ecclesiae episcopus sub-

scripsi.
Ego Conradus Sabinensis episcopus subscripsi.

Ego .Gregorius presb. card. lit. S. Celsi sub-

SCripsi. . ,

Ego Guido presb. card. lit. S. Chrysogoni sub-

scripsi.

Ego Tbomas oresbyt. card. lit, Vestiiise sub-

scripsi.

Ego Gilibertiis presb, card. lit. S. Marci sub-

scripsi.

Ego Guido presb. card. lit. S. Laurentli in Da-

riiiiso subscripsi.

Ego Ugo presb. caird. tii. In Lucina subscnpsi.'

Ego Villanus presb. card. tit. S. Stephani iii

Ccelio monte subscripsi

Ego Gregorius diaconus card. SS. Sergii et Bac-

cbi subscripsi.

Ego Guido diacon. card. SS. Cosmae et Damiani

subscripsi.

Ego Oclavianus diacon. card. S. Nicolai in Car-

cere Tulliano subscripsi

Ego Joannes diacon. card. S. Adnani sub-

scripsi. _

Ego Gregorius diac. card^ S. Angeli subscripsi.

Daium Vilerbii per manum Roberti sanclse Ro-

manae Ecclesiae presbjt. cardinalis et cancellarii,

iu Nqnas Junii, indictione oclava, lncarnaiionis

Dominica*aniio 1145, poiilificatns vero domni Eu-